
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/AR44U/00004228E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2023
a las 13:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3015002C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: Ayudantía Mayor del Arsenal de Cartagena.- Servicio de plataforma elevadora
con operario, desde formalización de contrato hasta el 15.12.2023 o agotamiento del recurso.

Valor estimado del contrato 9.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.797,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.750 EUR.

Plazo de Ejecución
19 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AGENCIA MARITIMA BLAZQUEZ SA
NIF A30611123
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Cartagena España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.797,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0PG6Yn%2BuQg6Iz o3LHNPGcQ%3D%3D

ID ACM01187875520231129130533 |  2023-000910068 | mié, 29 nov 2023 13:05:41:953 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170125936103490818 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo Autoridad 

TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0PG6Yn%2BuQg6Izo3LHNPGcQ%3D%3D

